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8 §  

Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

 
Päätösehdotus Terveysvalvontajaosto toteaa kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätös-

valtaiseksi. 
 

Päätös Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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9 §  

Pöytäkirjantarkastajien valitseminen 

 
Päätösehdotus Terveysvalvontajaosto valitsee tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi Os-

mo Salon ja Reijo Ylösen. 
 

Päätös Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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10 §  

Esityslistan hyväksyminen 

 
Päätösehdotus Terveysvalvontajaosto käsittelee asiat laaditun esityslistan mukaisessa järjes-

tyksessä. 
 

Päätös Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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 Asianro 447/11.01.00.00/2019 

§ 11 

Terveysvalvonnan lausunto Tmi Tero Mahkosen ympäristölupahakemuksesta, 

Rusko 

 

 

 

 

 Terveystarkastaja Kirsi Puola 2.4.2019: 

 

Ruskon kunnassa on käsiteltävänä Tmi Tero Mahkosen ympäristölupahake-

mus. Mynämäen ympäristönsuojelu pyytää hakemuksesta terveydensuojelu-

viranomaisen lausuntoa. Lausunnon antamiselle on saatu lisäaikaa 29.4.2019 

asti. Ruskon kunnan sekä Raision ja Naantalin kaupunkien terveydensuojelu-

viranomaisena toimii Raision kaupungin terveysvalvontajaosto. 

 

Hakemus ja toiminta 

Hakemus koskee energiapuun, kierrätyspuun, kantojen, puuhakkeen ja -

murskeen varastoimista sekä energiapuun haketusta ja kierrätyspuun sekä 

kantojen murskausta. Kyseessä on uusi olemassa oleva toiminta. 

 

Toiminta tapahtuu hakijan omalla kiinteistöllä 704-436-0002-0045-0 maatilan 

piha-alueella, osoitteessa Uutelantie 3, Vahto. Samalla kiinteistöllä on hakijan 

omistuksessa olevat asuinrakennus ja vapaa-ajanrakennuksia. Toiminta-alue 

rajoittuu suurimmaksi osaksi hakijan omiin peltoihin, taimikkoon ja metsään. 

 

Toiminta ei sijaitse pohjavesialueella. Lähin joki, Vahdonjoki, sijaitsee 300 

metrin päässä piha-alueesta. Lähin asutus on Paattistentien toisella puolella 

olevat kolme omakotitaloa, lähin on noin 100 metrin päässä, muut naapurit si-

jaitsevat yli 300 metrin päässä.  

 

Energiapuuta ja -rankaa varastoidaan kiinteistöllä aumoissa. Materiaali hake-

tetaan omalla kalustolla (hakkuri, traktorikäyttöinen hakkuri) hakelavoille. 

Energiapuuta ja -rankaa aumataan vuosittain alle 10 000 m3. Kierrätyspuu, 

josta suurin osa trukkilavoja ja puupakkausmateriaalia, noudetaan sopimus-

asiakkailta ja varastoidaan kiinteistöllä. Kierrätyspuu murskataan puumurskal-

la kerran vuodessa, yhdellä murskauskerralla 2000 - 2500 m3. Kantoja varas-

toidaan satunnaisesti. Haketetut ja murskatut puutuotteet kuljetetaan lämpö-

laitoksiin ympäri vuoden. Lähin lämpölaitos on VAK Oy:n lämpölaitos (n. 1,5 

km).  

 

Haketusta tehdään klo 6-22, talvikaudella noin kolmena päivänä viikossa 1-2 

tuntia kerrallaan, kesäkaudella noin kaksi kertaa kuukaudessa 1-2 tuntia ker-

rallaan. Puumurska tilataan noin kerran vuodessa ja murskaa tehdään yhden 

päivän. Murska erottelee magneetilla metallit puumurskeesta. Metallit toimite-

taan metallinkeräykseen.  
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Kiinteistöllä sijaitsee polttoainesäiliöt, jotka ovat maataloustoiminnan käytös-

sä. Haketus- ja murskaustoimintaan liittyvät koneet tankataan tankkauspisteil-

lä, ei omalla kiinteistöllä. Voiteluaineet säilytetään omissa tynnyreissä. 

 

Toiminnasta aiheutuvat päästöt ja niiden vähentäminen 

Haketuksesta ja murskauksesta aiheutuu melua. Toiminnasta voi aiheutua 

myös puupölyä ilmaan. Työkoneiden käytöstä aiheutuu pakokaasupäästöjä 

ilmaan. Toiminnasta ei aiheudu tärinää. Tulipaloriski ja öljyvahingot ovat 

mahdollisia. Alueella on imeytysturvetta mahdollisia öljyvuotoja varten. Kuor-

ma-autoalustainen hakkuri on varustettu automaattisella sammutusjärjestel-

mällä. 

 

Ympäristölupahakemus on nähtävänä kokouksessa. 

 

 

 

Päätösehdotus Terveystarkastaja Kirsi Puola 

 

Terveysvalvontajaosto antaa Tmi Tero Mahkosen ympäristölupahakemukses-

ta seuraavan lausunnon: 

 

Toiminnasta aiheutuva melu ei saa ylittää lähimpien asuinrakennusten ulko-

oleskelualueilla päivittäin klo 7-22 keskiäänitasoa 55 dB (LAeq) ja yöllä klo 

22-7 keskiäänitasoa 50 dB(LAeq). Jos melu on luonteeltaan iskumaista tai 

kapeakaistaista, mittaustulokseen lisätään 5 dB ennen sen vertaamista sallit-

tuun melutasoon. 

 

Haketin/murskain tulee sijoittaa siten, että saadaan paras varastokasojen 

vaimennusvaikutus. Toiminnan aiheuttama melutaso tulee selvittää ympäris-

tössä tehtävillä melumittauksilla. 

 

Toiminnan pölypäästöjä tulee tarvittaessa estää esim. kastelemalla. 

 

Alueella on oltava riittävä alkusammutuskalusto. 

 

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan heti kokouksessa. 

 

 

Päätös  

Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

Tiedoksi   Mynämäen kunta  
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 Asianro 447/11.01.00.02/2018 

§ 12 

Terveysvalvonnan lausunto Turun Seudun Energiantuotanto Oy:n Härkäsuon ym-

päristövaikutusten arviointiselostuksesta (VARELY/946/2018) 

 

 

 

 

Terveystarkastaja Kirsi Puola 9.4.2019: 

 

Varsinais-Suomen ELY-keskus pyytää lausuntoa Raision ja Naantalin kau-

punginhallitukselta Turun Seudun Energiantuotanto Oy:n Härkäsuon sivutuot-

teiden ja jätteiden käsittely- ja läjitysalueen laajentamista koskevasta ympäris-

tövaikutusten arviointiselostuksesta. Lausuntoa pyydetään 10.5.2019 men-

nessä. Kaupunginhallitukset pyytävät lausunnosta terveydensuojeluviran-

omaisen lausuntoa. Raision ja Naantalin kaupunkien sekä Ruskon kunnan 

terveydensuojeluviranomaisena toimii Raision kaupungin terveysvalvontaja-

osto. Terveysvalvontajaosto on aiemmin käsitellyt asiaa 17.4.2018 § 14 anta-

essaan lausunnon hankkeen YVA-ohjelmasta.  

 

Tausta 

Turun Seudun Energiantuotanto Oy (TSE Oy) suunnittelee Härkäsuon sivu-

tuotteiden ja jätteiden käsittely- ja läjitysalueen laajentamista nykyisellä toimi-

alueella sekä sen välittömässä läheisyydessä. Vastaanotettavat ja käsiteltävät 

sivutuote- ja jätemateriaalit ovat luokitukseltaan tavanomaisia jätteitä ja alu-

eelle toimitetaan lentotuhkaa, tuhkalietettä, pohjatuhkaa, leijupetihiekkaa, ri-

kinpoistolaitoksen kipsiä ja suodatinkakkujätettä, polttoon kelpaamatonta hyl-

kyhiiltä ja niihin rinnastettavaa jätettä sekä kaatopaikan viivästysaltaalta pois-

tettavaa lietettä. Suunniteltuja uusia toimintoja ovat bioterminaali ja materiaa-

lien käsittely hyödyntämistä varten mm. seulomalla, murskaamalla, jauhamal-

la ja lisäaineistamalla. Ympäristövaikutusten arviointiselostuksessa esitetään 

tiedot hankkeesta ja sen vaihtoehdoista sekä arvio niiden ympäristövaikutuk-

sista. 

 

Hankkeen ympäristö 

Härkäsuon sivutuotteiden ja jätteiden käsittely- ja läjitysalue sijaitsee noin 6 

km Naantalin voimalaitokselta pohjoiseen Naantalin kaupungin pohjoisosassa 

Maskun kuntarajan läheisyydessä. Raision kuntaraja on noin 500 metrin etäi-

syydellä hankealueen itäpuolella. Hankealue sijaitsee Naantalin kaupungissa 

Ladvon kylässä. Hankealue käsittää nykyisen sivutuotteiden ja jätteiden käsit-

tely- ja läjitysalueen, nykyisen alueen länsipuolella olevan louhosalueen sekä 

itäpuolella olevan maa- ja metsätalousalueen. Hankealueen itäpuolella on 

Lounais-Suomen Jätehuolto Oy:n Isosuon jätekeskus ja eteläpuolella kulkee 

Isosuontie. Lähin asuinrakennus sijaitsee noin 400 metriä alueelta etelään. 

Etäisyyttä lähimpiin päiväkoteihin ja kouluihin on lähes 3 km. 
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Hankevaihtoehdot 

 VE 0 Hanketta ei toteuteta, eli laajennusalueita ei oteta käyttöön 

 VE 1a Hanke toteutetaan suppeammalla louhinnalla, jolloin toteute-

taan voimalaitoksen sivutuotteiden ja jätteiden mahdollinen käsittely 

laajennusalueilla, materiaalien ohjaus hyötykäyttöön ja tarvittaessa 

loppusijoitus. Lisäksi hankkeeseen suunnitellaan bioterminaalitoimin-

taa. 

 VE 1b Kuten VE 1a, mutta louhittava alue on laajempi, mikä mahdol-

listaa laajemman kenttä- ja loppusijoitusalueen. 

 

Vaihtoehto VE 1b on toiminnoiltaan samanlainen kuin vaihtoehto VE 1a, mut-

ta poikkeaa louhintamäärältään. Vaihtoehdossa VE 1b louhittava alue on laa-

jempi ja se mahdollistaisi lisäkapasiteettia 1 887 000 m3. VE 1a:n mukainen 

laajennus tuo alueelle noin 1 560 000 m3 lisäkapasiteettia. 

 

Vaikutukset 

Ympäristövaikutusten arvioinnissa on tunnistettu hankkeen vaihtoehdoista 

syntyvät vaikutukset. Arviointi kattaa rakentamisen ja toiminnan aikaiset vai-

kutukset.  

 

Maankäyttö 

Molemmat hankevaihtoehdot ovat maakunta- ja yleiskaavojen tavoitteenaset-

telun mukaisia.  

 

Maisemavaikutukset 

Vaihtoehdossa VE 1a suunnitellut toiminnot eivät ole juuri nähtävissä välitöntä 

lähiympäristöä laajemmalta alueelta lähiympäristön metsäisyyden takia. VE 

1b:ssä jää kapeammat suojavyöhykkeet etelän suuntaan olevalle Isosuontiel-

le. Tiellä ei ole erityisiä maisemallisia arvoja ja tien käyttäjämäärät ovat pie-

net. Asutuksen suunnalta hankkeen toiminnot eivät ole nähtävissä. 

 

Maaperä ja pohjavesi 

Hankealueelta muodostuvat suotovedet johdetaan nykyisin ja myös laajen-

nusvaihtoehdoissa alueen eteläpuolella sijaitsevaan Orjanojaan ja siitä Vaaro-

jan kautta mereen. Orjanoja kulkee Lietsalan pohjavesialueen pohjoisosan 

halki. Toiminnan aikana alueella kaikki toiminnot tapahtuvat tiivisrakenteiden 

päällä, jolloin kenttätoiminnoista tai loppusijoituksesta ei muodostu suoria vai-

kutuksia maaperään tai pohjaveteen. Hankealueen ympäristössä ei ole ha-

vaittu nykyisestä toiminnasta aiheutuvaa vaikutusta alueen pohjavedessä. 

Hankkeella ei ole vaikutusta Lietsalan pohjavesialueeseen. 

 

Pintavedet 

Nykytilanteessa alueella muodostuvat läjitysalueiden suotovedet ja käsittely-

alueilla muodostuvat hulevedet johdetaan selkeytysaltaan kautta Orjanojaan 

ja edelleen Vaarjokeen, joka laskee merialueelle Luikkionlahteen. Rakentami-

sen aikana laajennusalueella tehtävät maansiirtotyöt aiheuttavat pintavesiin 

lähinnä kiintoainekuormitusta, mikä ilmenee lähiojissa sameutena. Louhinta 
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voi aiheuttaa kiintoaineen lisäksi typpikuormitusta lähinnä Orjanojassa. Vesis-

tökuormituksesta aiheutuvat pitoisuudet todettiin pääosin alhaisiksi. Ainoas-

taan bariumin ja molybdeenin osalta todettiin molemmissa tarkastelluissa 

vaihtoehdoissa ylityksiä luonnontasoon verrattuna. Näiden aiheuttamat vaiku-

tukset vesistöeliöstöön arvioidaan vähäisiksi. 

 

Kasvillisuus, eläimistö ja luonnonsuojelu 

Vaihtoehdon VE 1a alueella ei sijaitse luontodirektiivin IV(a) -liitteen tiukasti 

suojeltujen eläin- ja kasvilajien (mm. liito-orava, lepakot) lisääntymis- ja le-

vähdyspaikkoja. Vaihtoehdon VE 1b alueelle ei sijoitu sellaisia huomionarvoi-

sia luontokohteita, joiden osalta vaikutus ei muodostuisi jo suppeammassa 

vaihtoehdossa VE 1a.  

 

Liikenne 

Toimintoihin liittyvästä logistiikasta johtuen merkittävin liikenteellinen muutos 

tapahtuu Isosuontiellä. Isosuontien liikennemäärä kasvaa rakentamisen aika-

na noin 20 % ja käytön aikana noin 10 % nykyisestä tasostaan. Liikennetur-

vallisuuden kannalta kriittiset kohteet ovat asutut alueet liittymissä Isosuontiel-

le. Kokonaisuutena liikennevaikutukset jäävät molemmissa vaihtoehdoissa 

merkittävyydeltään vähäisiksi. 

 

Melu 

Molemmilla hankevaihtoehdoilla alueen pohjoispuolella louhinnan ja käytön 

aikainen melutaso nousee mallinnuksen mukaan yli päiväajan ohjearvojen 

yhden loma-asunnon kohdalla Maskun puolella. Kun tarvittavat louhinnat on 

tehty, on materiaalien käsittelystä (puun ja tuhkan murskaus sekä kuljetukset) 

aiheutuva melutaso hankealueen ympäristön asuintalojen kohdalla alle päivä-

ajan ohjearvon, mutta pohjoispuolella olevan yksittäisen loma-asunnon koh-

dalla melutaso on yli loma-asutusalueille annetun päiväajan ohjearvon. Tämä 

voidaan ratkaista suojarakentein (meluvalli) ja työmenetelmällisillä valinnoilla. 

 

Ilmanlaatu 

Hankkeen pääasiallinen ilmanlaatuvaikutus on pölyäminen (hiukkaset). Hank-

keessa pölyämistä aiheuttavat rakentamisen aikainen louhinta sekä jätteiden 

murskaus ja liikenne. Rakentamisesta johtuvat vaikutukset ovat saman suu-

ruiset molemmissa vaihtoehdoissa. Rakentamisesta johtuvat ilmanlaatuvaiku-

tukset esiintyvät toiminnon välittömässä läheisyydessä ja eivät vaikuta lähim-

pien asuinkiinteistöjen ilmanlaatuun. Bioterminaalissa vastaanotettava mate-

riaali on pääasiassa kosteaa rankapuuta, jonka varastoinnista ja hakettami-

sesta ei muodostu pölyä. Vaihtoehdoissa toiminnan aikaisen liikenteen ai-

heuttamat päästöt ja vaikutukset alueen ilmanlaatuun arvioidaan vähäisiksi. 

 

Vaikutukset ihmisen terveyteen, elinoloihin ja viihtyvyyteen 

Hankkeen vaikutukset elinoloihin ja asuinviihtyvyyteen syntyvät pääosin ra-

kentamis- ja toiminta-aikana syntyvästä melusta, pölystä ja liikenteestä. Alu-

een herkkyys muutokselle ihmisten elinolojen ja viihtyvyyden suhteen arvioi-

daan vähäiseksi. Hankealueen välittömässä läheisyydessä on vain vähän po-

tentiaalisia haitankärsijöitä ja alueella on jo nykyisellään jonkin verran melua, 
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pölyä ja raskasta liikennettä aiheuttavia toimintoja, mikä pienentää herkkyyttä 

muutokselle. 

 

Arviointiselostuksen perusteella molempien vaihtoehtojen VE 1a ja VE 1b ar-

vioidaan olevan toteuttamiskelpoisia. Molemmilla vaihtoehdoilla on ympäristö-

vaikutuksia ja vaihtoehdot eroavat vähän toisistaan. Molemmat vaihtoehdot 

edellyttävät haitallisten vaikutusten lieventämiskeinojen tarkempaa suunnitte-

lua ja käyttöönottoa erityisesti syntyville meluvaikutuksille.   

 

YVA-selostus on luettavissa Varsinais-Suomen ELY-keskuksen verkkosivuilla 

www.ymparisto.fi/TSEnaantaliharkasuoYVA.  

 

 

 

Päätösehdotus Terveystarkastaja Kirsi Puola 

 

Terveysvalvontajaosto antaa kaupunginhallituksille seuraavan lausunnon 

YVA-selostuksesta: 

 

Ympäristövaikutusten arviointiselostuksessa on esitetty riittävät tiedot hank-

keesta ja sen vaihtoehdoista ja arvioitu niiden ympäristövaikutuksia. YVA-

selostuksessa on myös kerrottu hankkeen edellyttämistä suunnitelmista ja lu-

vista. 

 

Terveysvalvontajaostolla ei ole huomautettavaa YVA-selostuksesta. 

 

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan heti kokouksessa. 

 

 

Päätös  

Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Kaupunginhallitus  

  Naantalin kaupunki 

 

 
 

http://www.ymparisto.fi/TSEnaantaliharkasuoYVA
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 Asianro 1135/11.01.05/2018 

§ 13 

Terveysvalvonnan lausunto vesihuoltolain mukaisesta vapautusanomuksesta 

käyttövesiverkostoon liittymisestä / 680-14-1409-4 

 

 

 

 

 Terveystarkastaja Kirsi Puola 2.4.2019: 

 

Raision kaupungin ympäristön- ja rakennusvalvontapalvelut pyytävät terveys-

valvontajaoston lausuntoa vireillä olevasta vesihuoltolain mukaisesta ano-

muksesta kiinteistön 680-14-1409-4 vapauttamiseksi Raision Vesi Oy:n vesi-

johtoverkostosta. 

 

Kyseessä olevassa kiinteistössä on käytössä porakaivovesi. Anomuksen mu-

kaan kaivovesi riittää hyvin talouden tarpeisiin. Kaivosta on otettu vesinäyte 

23.10.2018. Veden tutkitut ominaisuudet täyttivät Sosiaali- ja terveysministe-

riön asetuksen 401/2001 laatuvaatimukset- ja suositukset yksittäisen kotita-

louden talousvedelle lukuun ottamatta fluoridi- ja kloridipitoisuutta ja väriä.  

 

Fluoridipitoisuus vedessä on 2,2 mg/l. Fluoridipitoisuuden terveysperusteinen 

enimmäisarvo on 1,5 mg/l. Liiallinen fluoridin saanti aiheuttaa hammaskiilteen 

kehityshäiriön, hammasfluoroosin. Runsas fluorin saanti voi aiheuttaa myös 

muutoksia hohkaluun rakenteessa lisäten luun murtumisherkkyyttä. Vettä, 

jonka fluoridipitoisuus on yli 2 mg/l, ei pidä käyttää pysyvästi juomavetenä ei-

kä ruoanlaittoon. 

 

Kloridipitoisuus on 300 mg/l. Kloridi kuuluu asetuksessa laatusuosituksiin ja 

sen enimmäispitoisuudeksi on määritelty 100 mg/l. Klorideilla ei tiedetä olevan 

haitallisia terveysvaikutuksia, mutta ne aiheuttavat veteen makua 200 - 300 

mg/l pitoisuuksissa. Kloridit lisäävät myös veden syövyttävyyttä.  

 

Veden väriluku on 7 mg/l Pt. Se kuuluu asetuksen mukaan laatusuosituksiin 

ja tavoitetaso on 5. Veden väri johtuu yleisesti värillisistä orgaanisista yhdis-

teistä kuten humushapoista. Myös metallit, kuten rauta ja mangaani, aiheutta-

vat veden väriluvun kasvua. Veden värillisyys on esteettinen ongelma ja tek-

ninen haittatekijä, suoraa terveydellistä haittaa se ei aiheuta. 

 

 

 

Päätösehdotus Terveystarkastaja Kirsi Puola 

 

Terveysvalvontajaosto antaa kiinteistön 680-14-1409-4 vapautusanomukses-

ta seuraavan lausunnon:  
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Kaivoveden laatu ei täytä talousvedelle asetettuja terveydellisiä laatuvaati-

muksia fluoridin osalta. Veden käytöstä talousvetenä saattaa aiheutua ter-

veyshaittaa. Lisäksi veden käyttökelpoisuus on huonontunut kloridin osalta. 

 

Fluorin saantia voi vähentää korvaamalla osan talousvedestä vähän fluorideja 

sisältävällä vedellä, hankkimalla kiinteistökohtaisen fluorinpoistolaitteen tai liit-

tämällä kiinteistö käyttövesiverkostoon. 

 

Lausunto on annettu hakemuksen asiakirjojen perusteella, eikä siinä oteta 

kantaa liittämisen kohtuullisuuteen. Lausunnossa on arvioitu vain terveyden-

suojelulain (763/1994) mukaisen terveyshaitan aiheutumista.  

 

 

Päätös  

Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Ympäristön- ja rakennusvalvontapalvelut  
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 Asianro 1142/11.01.05/2018 

§ 14 

Terveysvalvonnan lausunto vesihuoltolain mukaisesta vapautusanomuksesta 

käyttövesiverkostoon liittymisestä / 680-418-4-51 

 

 

 

 

 Terveystarkastaja Kirsi Puola 2.4.2019: 

 

Raision kaupungin ympäristön- ja rakennusvalvontapalvelut pyytävät terveys-

valvontajaoston lausuntoa vireillä olevasta vesihuoltolain mukaisesta ano-

muksesta kiinteistön 680-418-4-51 vapauttamiseksi Raision Vesi Oy:n vesi-

johtoverkostosta. 

 

Kyseessä olevassa kiinteistössä on käytössä rengaskaivo. Kaivosta on otettu 

vesinäyte 29.10.2018. Veden tutkitut ominaisuudet täyttivät Sosiaali- ja ter-

veysministeriön asetuksen 401/2001 laatuvaatimukset- ja suositukset yksittäi-

sen kotitalouden talousvedelle lukuun ottamatta rautapitoisuutta, sameutta, 

väriä ja alhaista pH-arvoa. 

 

Rautapitoisuus vedessä on 2800 µg/l. Rauta kuuluu laatusuosituksiin ja sen 

enimmäispitoisuus on 400 µg/l. Rautaa esiintyy yleisesti Suomen pohjavesis-

sä ja sitä voi myös liueta vesijohtojen materiaaleista. Rauta alentaa veden 

käyttökelpoisuutta, koska se kerryttää ruostekerroksia vesikalusteisiin ja -

astioihin sekä ruostetahroja pyykkiin ja ruosteen makua veteen. Rauta ei ai-

heuta terveyshaittoja sellaisina pitoisuuksina, jolloin veden nauttiminen sen 

ulkonäön ja maun perusteella olisi mahdollista. Hyvin suurina pitoisuuksina 

rauta ärsyttää ruoansulatuskanavaa. 

 

Sameus on 6,3 NTU. Sameus kuuluu laatusuosituksiin ja sen tavoitetaso on 

1,0 NTU. Veden sameus johtuu usein raudasta tai savesta, eikä sameudella 

sinänsä ole terveydellisiä haittavaikutuksia. 

 

Veden väriluku on 6 mg/l Pt. Se kuuluu laatusuosituksiin ja tavoitetaso on 5. 

Veden väri johtuu yleisesti värillisistä orgaanisista yhdisteistä kuten humus-

hapoista. Myös metallit, kuten rauta ja mangaani, aiheuttavat veden väriluvun 

kasvua. Veden värillisyys on esteettinen ongelma ja tekninen haittatekijä, suo-

raa terveydellistä haittaa se ei aiheuta. 

 

pH-arvo on 6,3. pH kuuluu laatusuosituksiin ja sen tavoitetaso on 6,5 - 9,5. 

Alhainen pH-arvo voi aiheuttaa vesijohtomateriaalien syöpymistä ja metallien 

liukenemista maaperästä ja putkistoista. Veden syövyttävyyttä voidaan vä-

hentää veden alkaloinnilla. 
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Päätösehdotus Terveystarkastaja Kirsi Puola 

 

Terveysvalvontajaosto antaa kiinteistön 680-418-4-51 vapautusanomuksesta 

seuraavan lausunnon: 

 

Kaivoveden käyttökelpoisuus on huonontunut rautapitoisuudesta ja alhaisesta 

pH:sta johtuen. Veden rautapitoisuus on suuri ja siksi terveysvalvonta suosit-

telee hankkimaan kiinteistökohtaisen raudanpoistolaitteen tai liittämään kiin-

teistö käyttövesiverkostoon. 

 

Lausunto on annettu hakemuksen asiakirjojen perusteella, eikä siinä oteta 

kantaa liittämisen kohtuullisuuteen. Lausunnossa on arvioitu vain terveyden-

suojelulain (763/1994) mukaisen terveyshaitan aiheutumista. 

 

 

Päätös  

Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Ympäristön- ja rakennusvalvontapalvelut  

 

 
 



Raision kaupunki Pöytäkirja   16 (33) 
   

   

Terveysvalvontajaosto 23.04.2019  

 

 Asianro 1228/11.01.05/2018 

§ 15 

Terveysvalvonnan lausunto vesihuoltolain mukaisesta vapautusanomuksesta 

käyttövesiverkostoon liittymisestä / 680-12-1260-3 

 

 

 

 

 Terveystarkastaja Kirsi Puola 3.4.2019: 

 

Raision kaupungin ympäristön- ja rakennusvalvontapalvelut pyytävät terveys-

valvontajaoston lausuntoa vireillä olevasta vesihuoltolain mukaisesta ano-

muksesta kiinteistön 680-12-1260-3 vapauttamiseksi Raision Vesi Oy:n vesi-

johtoverkostosta. 

 

Kyseessä olevassa kiinteistössä on käytössä porakaivovesi. Anomuksen mu-

kaan kaivovesi riittää hyvin talouden tarpeisiin. Kaivosta on otettu vesinäyte 

17.10.2018. Veden tutkitut ominaisuudet täyttivät Sosiaali- ja terveysministe-

riön asetuksen 401/2001 laatuvaatimukset- ja suositukset yksittäisen kotita-

louden talousvedelle lukuun ottamatta väriä.  

 

Veden väriluku on 7 mg/l Pt. Se kuuluu asetuksen mukaan laatusuosituksiin 

ja tavoitetaso on 5. Veden väri johtuu yleisesti värillisistä orgaanisista yhdis-

teistä kuten humushapoista. Myös metallit, kuten rauta ja mangaani, aiheutta-

vat veden väriluvun kasvua. Veden värillisyys on esteettinen ongelma ja tek-

ninen haittatekijä, suoraa terveydellistä haittaa se ei aiheuta. 

 

Vedestä löytyi koliformisia bakteereja 10 pmy/100 ml (enimmäispitoisuus 100 

pmy/100 ml). Koliformiset bakteerit ovat yleisiä maaperässä ja pintavesissä. 

Niiden löytyminen viittaa siihen, että kaivoon pääsee pintavesiä. 

 

 

 

Päätösehdotus Terveystarkastaja Kirsi Puola 

 

Terveysvalvontajaosto antaa kiinteistön 680-12-1260-3 vapautusanomukses-

ta seuraavan lausunnon: 

 

Anomuksen perusteella kiinteistöllä on käytettävissä riittävästi terveydelliset 

laatuvaatimukset täyttävää talousvettä. Vapautuksen myöntämiselle ei ole 

terveydensuojelullista estettä. Kaivon kunto tulisi tarkastaa ja huoltaa, jotta 

pintavesien pääsy kaivoon estyy. 

 

Lausunto on annettu hakemuksen asiakirjojen perusteella, eikä siinä oteta 

kantaa liittämisen kohtuullisuuteen. Lausunnossa on arvioitu vain terveyden-

suojelulain (763/1994) mukaisen terveyshaitan aiheutumista. 
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Päätös  

Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Ympäristön- ja rakennusvalvontapalvelut  
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 Asianro 1293/11.01.05/2018 

§ 16 

Terveysvalvonnan lausunto vesihuoltolain mukaisesta vapautusanomuksesta 

käyttövesiverkostoon liittymisestä / 680-417-1-56 

 

 

 

 

Terveystarkastaja Kirsi Puola 3.4.2019: 

 

Raision kaupungin ympäristön- ja rakennusvalvontapalvelut pyytävät terveys-

valvontajaoston lausuntoa vireillä olevasta vesihuoltolain mukaisesta ano-

muksesta kiinteistön 680-417-1-56 vapauttamiseksi Raision Vesi Oy:n vesi-

johtoverkostosta. 

 

Kyseessä olevassa kiinteistössä on käytössä porakaivovesi. Anomuksen mu-

kaan kaivovesi riittää hyvin talouden tarpeisiin. Kaivosta on otettu vesinäyte 

27.8.2018. Veden tutkitut ominaisuudet täyttivät Sosiaali- ja terveysministeri-

ön asetuksen 401/2001 laatuvaatimukset- ja suositukset yksittäisen kotitalou-

den talousvedelle lukuun ottamatta fluoridipitoisuutta, sameutta ja väriä. 

 

Fluoridipitoisuus vedessä on 2,1 mg/l. Fluoridipitoisuuden terveysperusteinen 

enimmäisarvo on 1,5 mg/l. Liiallinen fluoridin saanti aiheuttaa hammaskiilteen 

kehityshäiriön, hammasfluoroosin. Runsas fluorin saanti voi aiheuttaa myös 

muutoksia hohkaluun rakenteessa lisäten luun murtumisherkkyyttä. Vettä, 

jonka fluoridipitoisuus on yli 2 mg/l, ei pidä käyttää pysyvästi juomavetenä ei-

kä ruoanlaittoon. 

 

Sameus on 1,1 NTU. Sameus kuuluu laatusuosituksiin ja sen tavoitetaso on 

1,0 NTU. Veden sameus johtuu usein raudasta tai savesta, eikä sameudella 

sinänsä ole terveydellisiä haittavaikutuksia. 

 

Veden väriluku on 18 mg/l Pt. Se kuuluu asetuksen mukaan laatusuosituksiin 

ja tavoitetaso on 5. Veden väri johtuu yleisesti värillisistä orgaanisista yhdis-

teistä kuten humushapoista. Myös metallit, kuten rauta ja mangaani, aiheutta-

vat veden väriluvun kasvua. Veden värillisyys on esteettinen ongelma ja tek-

ninen haittatekijä, suoraa terveydellistä haittaa se ei aiheuta. 

 

 

 

Päätösehdotus Terveystarkastaja Kirsi Puola 

 

Terveysvalvontajaosto antaa kiinteistön 680-417-1-56 vapautusanomuksesta 

seuraavan lausunnon:  
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Kaivoveden laatu ei täytä talousvedelle asetettuja terveydellisiä laatuvaati-

muksia fluoridin osalta. Veden käytöstä talousvetenä saattaa aiheutua ter-

veyshaittaa. 

 

Fluorin saantia voi vähentää korvaamalla osan talousvedestä vähän fluorideja 

sisältävällä vedellä, hankkimalla kiinteistökohtaisen fluorinpoistolaitteen tai liit-

tämällä kiinteistö käyttövesiverkostoon. 

 

Lausunto on annettu hakemuksen asiakirjojen perusteella, eikä siinä oteta 

kantaa liittämisen kohtuullisuuteen. Lausunnossa on arvioitu vain terveyden-

suojelulain (763/1994) mukaisen terveyshaitan aiheutumista.  

 

 

Päätös  

Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Ympäristön- ja rakennusvalvontapalvelut  
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 Asianro 1298/11.01.05/2018 

§ 17 

Terveysvalvonnan lausunto vesihuoltolain mukaisesta vapautusanomuksesta ve-

sijohtoon ja viemäriin liittymisestä / 680-409-1-16 

 

 

 

 

Terveystarkastaja Kirsi Puola 3.4.2019: 

 

Raision kaupungin ympäristön- ja rakennusvalvontapalvelut pyytävät terveys-

valvontajaoston lausuntoa vireillä olevasta vesihuoltolain mukaisesta ano-

muksesta kiinteistön 680-409-1-16 vapauttamiseksi Raision Vesi Oy:n vesi-

johto- ja jätevesiverkostosta. 

 

Kyseessä olevalla kiinteistöllä on varastona toimiva rakennus, jossa käydään 

muutama päivä vuodessa. Kiinteistöllä ei asuta. Käytettävä vesi tuodaan ka-

nisterissa muualta. Kiinteistöllä on kuivakäymälä. 

 

 

 

Päätösehdotus Terveystarkastaja Kirsi Puola 

 

Terveysvalvontajaosto antaa kiinteistön 680-409-1-16 vapautusanomuksesta 

seuraavan lausunnon:  

 

Kiinteistölle voidaan myöntää vapautus vesijohto- ja jätevesiverkoston liitty-

misvelvollisuudesta. Kiinteistöllä on varastorakennus, joka ei ole asuinkäytös-

sä. Tilannetta on tarpeen tarkastella uudelleen, mikäli anomuksessa esitetys-

sä tilanteessa tapahtuu muutoksia. 

 

Lausunto on annettu hakemuksen asiakirjojen perusteella, eikä siinä oteta 

kantaa liittämisen kohtuullisuuteen. Lausunnossa on arvioitu vain terveyden-

suojelulain (763/1994) mukaisen terveyshaitan aiheutumista.  

 

 

Päätös  

Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Ympäristön- ja rakennusvalvontapalvelut  
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 Asianro 274/11.01.05/2019 

§ 18 

Terveysvalvonnan lausunto vesihuoltolain mukaisesta vapautusanomuksesta ve-

sihuoltoverkostoon liittymisestä / 680-14-1409-11 

 

 

 

 

Terveystarkastaja Kirsi Puola 3.4.2019: 

 

Raision kaupungin ympäristön- ja rakennusvalvontapalvelut pyytävät terveys-

valvontajaoston lausuntoa vireillä olevasta vesihuoltolain mukaisesta ano-

muksesta kiinteistön 680-14-1409-11 vapauttamiseksi Raision Vesi Oy:n vesi-

johtoverkostosta. 

 

Kyseessä on omakotikiinteistö. Kiinteistöllä ei ole asuttu helmikuusta 2018 al-

kaen, vaan se on ollut tyhjillään ja myytävänä. Kiinteistö on liitetty jätevesiver-

kostoon. Kiinteistöllä on porakaivo. Kiinteistö tullaan liitämään vesijohtover-

kostoon, kun kiinteistö saa uuden omistajan (velvoite kauppakirjaan) tai kiin-

teistöön muutetaan asumaan vakituisesti (vuokrataan). 

 

 

 

Päätösehdotus Terveystarkastaja Kirsi Puola 

 

Terveysvalvontajaosto antaa kiinteistön 680-14-1409-11 vapautusanomuk-

sesta seuraavan lausunnon:  

 

Kiinteistölle voidaan myöntää vapautus vesijohtoverkostoon liittymisvelvolli-

suudesta siihen asti, kunnes kiinteistöön muutetaan asumaan. 

 

Lausunto on annettu hakemuksen asiakirjojen perusteella, eikä siinä oteta 

kantaa liittämisen kohtuullisuuteen. Lausunnossa on arvioitu vain terveyden-

suojelulain (763/1994) mukaisen terveyshaitan aiheutumista.  

 

 

Päätös  

Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Ympäristön- ja rakennusvalvontapalvelut  
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 Asianro 298/11.01.05/2019 

§ 19 

Terveysvalvonnan lausunto vesihuoltolain mukaisesta vapautusanomuksesta ve-

sijohtoon liittymisestä / 680-410-5-67 

 

 

 

 Terveystarkastaja Kirsi Puola 3.4.2019: 

 

Raision kaupungin ympäristön- ja rakennusvalvontapalvelut pyytävät terveys-

valvontajaoston lausuntoa vireillä olevasta vesihuoltolain mukaisesta ano-

muksesta kiinteistön 680-410-5-67 vapauttamiseksi Raision Vesi Oy:n vesi-

johtoverkostosta. 

 

Kyseessä olevassa kiinteistössä on käytössä rengaskaivovesi. Anomuksen 

mukaan kaivovesi riittää hyvin talouden tarpeisiin. Kaivosta on otettu vesinäyt-

teet 12.11.2018 ja 28.1.2019.  

 

Marraskuussa otetussa vesinäytteessä löytyi koliformisia bakteereja (>201 

pmy/100 ml, enimmäispitoisuus 100 pmy/100 ml) ja veden pH oli 6,3 (tavoite-

taso 6,5 - 9,5). Koliformisten bakteerien löytyminen viittaa siihen, että kaivoon 

pääsee pintavesiä. Alhainen pH-arvo voi aiheuttaa vesijohtomateriaalien syö-

pymistä ja metallien liukenemista maaperästä ja putkistoista. Kaivon kansi on 

korjattu ja vedestä otettiin uusintanäyte 28.1.2019. Tällöin tutkittiin bakteerit ja 

pH. Veden tutkitut ominaisuudet täyttivät Sosiaali- ja terveysministeriön ase-

tuksen 401/2001 laatuvaatimukset- ja suositukset yksittäisen kotitalouden ta-

lousvedelle. 

 

 

Päätösehdotus Terveystarkastaja Kirsi Puola 

 

Terveysvalvontajaosto antaa kiinteistön 680-410-5-67 vapautusanomuksesta 

seuraavan lausunnon: 

 

Anomuksen perusteella kiinteistöllä on käytettävissä riittävästi terveydelliset 

laatuvaatimukset täyttävää talousvettä. Vapautuksen myöntämiselle ei ole 

terveydensuojelullista estettä. 

 

Lausunto on annettu hakemuksen asiakirjojen perusteella, eikä siinä oteta 

kantaa liittämisen kohtuullisuuteen. Lausunnossa on arvioitu vain terveyden-

suojelulain (763/1994) mukaisen terveyshaitan aiheutumista. 

 

Päätös  

Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

Tiedoksi   Ympäristön- ja rakennusvalvontapalvelut  
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 Asianro 365/11.01.05/2019 

§ 20 

Terveysvalvonnan lausunto vesihuoltolain mukaisesta vapautusanomuksesta 

käyttövesiverkostoon liittymisestä / 680-427-1-165 

 

 

 

 

Terveystarkastaja Kirsi Puola 3.4.2019: 

 

Raision kaupungin ympäristön- ja rakennusvalvontapalvelut pyytävät terveys-

valvontajaoston lausuntoa vireillä olevasta vesihuoltolain mukaisesta ano-

muksesta kiinteistön 680-427-1-165 vapauttamiseksi Raision Vesi Oy:n vesi-

johtoverkostosta. 

 

Kyseessä olevassa kiinteistössä on käytössä porakaivovesi. Anomuksen mu-

kaan kaivovesi riittää hyvin talouden tarpeisiin. Kaivosta on otettu vesinäytteet 

12.6.2018 ja 12.2.2019. Kesäkuussa 2018 otetussa näytteessä veden tutkitut 

ominaisuudet täyttivät Sosiaali- ja terveysministeriön asetuksen 401/2001 laa-

tuvaatimukset- ja suositukset yksittäisen kotitalouden talousvedelle lukuun ot-

tamatta arseeni-, mangaani- ja rautapitoisuutta sekä sameutta ja väriä. Tällöin 

käänteisosmoosilaitteessa on ollut ongelmia.  

 

Helmikuussa on otettu uusintanäyte, jolloin käänteisosmoosilaite on ollut toi-

minnassa. Vedestä tutkittiin arseeni, mangaani ja rauta. Tutkitut ominaisuudet 

täyttivät Sosiaali- ja terveysministeriön asetuksen 401/2001 laatuvaatimukset- 

ja suositukset yksittäisen kotitalouden talousvedelle.  

 

 

 

Päätösehdotus Terveystarkastaja Kirsi Puola 

 

Terveysvalvontajaosto antaa kiinteistön 680-427-1-165 vapautusanomukses-

ta seuraavan lausunnon: 

 

Anomuksen perusteella kiinteistöllä on käytettävissä riittävästi terveydelliset 

laatuvaatimukset täyttävää talousvettä, kun käänteisosmoosilaite on käytössä 

ja toimintakunnossa. Vapautuksen myöntämiselle ei ole terveydensuojelullista 

estettä. Käänteisosmoosilaite tulee huoltaa säännöllisesti ja pitää toiminta-

kunnossa. 

 

Lausunto on annettu hakemuksen asiakirjojen perusteella, eikä siinä oteta 

kantaa liittämisen kohtuullisuuteen. Lausunnossa on arvioitu vain terveyden-

suojelulain (763/1994) mukaisen terveyshaitan aiheutumista. 

  



Raision kaupunki Pöytäkirja   24 (33) 
   

   

Terveysvalvontajaosto 23.04.2019  

 

 

 

Päätös  

Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Ympäristön- ja rakennusvalvontapalvelut  
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 Asianro 529/11.02.02/2019 

§ 21 

Terveydensuojelulain 51 §:n mukainen asumiskiellon asettaminen 

 

 

 

 

 Terveystarkastaja Kirsi Puola 17.4.2019: 

 

Terveydensuojelulain 51 §:n mukaan terveydensuojeluviranomaisella on oi-

keus antaa yksittäisiä kieltoja ja määräyksiä, jotka ovat välttämättömiä ter-

veyshaitan poistamiseksi tai sen ehkäisemiseksi. Kiireellisessä tapauksessa 

valvontaa suorittava kunnan viranhaltija saa antaa kyseisen kiellon tai mää-

räyksen, mutta asia on saatettava viipymättä kunnan terveydensuojeluviran-

omaisen ratkaistavaksi. Raision kaupungin terveydensuojeluviranomaisena 

toimii terveysvalvontajaosto. 

 

Kyseessä olevaan asuinkiinteistöön on tehty asunnontarkastus 4.2.2019, jol-

loin todettiin, että epäsiisteydestä ja rakenteellisista puutteista johtuen asun-

nossa oleskeleville voi aiheutua terveyshaittaa eikä asunnossa voi asua. Uu-

sintatarkastuksessa 25.3.2019 todettiin, että asukkaat asuvat edelleen asun-

nossa. Asuntoa ei ole siivottu ja asunnossa oleskeleville voi aiheutua terveys-

haittaa. 

 

Terveystarkastaja Tuomo Vasala on määrännyt rakennuksen asumiskieltoon 

15.4.2019 § 7, koska huoneiston käytöstä aiheutuu välitöntä terveyshaittaa 

asukkaiden terveydelle, yleiselle turvallisuudelle ja ympäristölle. Asumiskiel-

tomääräys on nähtävänä kokouksessa. 

 

 

 

Päätösehdotus Terveystarkastaja Kirsi Puola 

 

Terveysvalvontajaosto hyväksyy 15.4.2019 § 7 annetun asumiskieltomää-

räyksen. Määräyksen antaminen ja terveydensuojelulain 51 §:n käyttö on ollut 

välttämätöntä terveyshaitan estämiseksi. 

 

 

Päätös  

Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi     
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 Asianro 567/11.00/2019 

§ 22 

Ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman toteutuminen 2019, välirapor-

tointi 31.3.2019 

 

 

 

 

 

 Terveystarkastaja Kirsi Puola 9.4.2018: 

 

Terveysvalvontajaosto on sopinut käytännöstä, että valvontasuunnitelman to-

teutumista seurataan neljännesvuosiraportoinnilla ja tarvittaessa se ottaa kan-

taa, mikäli suunnitelman mukaisesta valvonnasta poiketaan esim. resurssiva-

jeen vuoksi.  

 

Ajalla 1.1. - 31.3.2019 (25 %) on tehty elintarvikevalvonnan suunnitelman mu-

kaisia tarkastuksia 29 kpl. Vuodelle 2019 on suunniteltu tehtäväksi 262 tar-

kastusta. Suunnitelluista tarkastuksista on toteutunut 14 %. 

 

Terveydensuojelun valvontasuunnitelman mukaisia tarkastuksia on tehty 11 

kpl. Koko vuodelle tarkastuksia on suunniteltu 121 kpl eli niistä on toteutunut 

9 %. Suunnitelman ulkopuolisia tarkastuksia (lähinnä asunnontarkastuksia) on 

tehty 11 kpl. 

 

Tupakkalain mukaisia tarkastuksia on tehty 5 kpl. Näitä tarkastuksia tehdään 

muiden (esim. elintarvikevalvonnan) tarkastusten yhteydessä. Koko vuodelle 

tarkastuksia on suunniteltu 23 kpl eli niistä on toteutunut 22 %. 

 

Elintarvikevalvonnan viranomaisnäytteitä on otettu 5 kpl, suunniteltu määrä 53 

kpl eli toteutuma on 9 %. Viranomaisvalvonnan talousvesinäytteet otetaan 

Lounais-Suomen vesi- ja ympäristötutkimus Oy:n toimesta. Näytteenotto on 

toteutunut suunnitelman mukaan. 

 

Alkuvuoden tarkastusmäärät ovat aikaisempia vuosia pienemmät. Tammi-

kuun loppupuolella otettiin käyttöön valtakunnallinen tietojärjestelmä VATI. 

VATIn käyttöönotossa on ollut merkittäviä vaikeuksia. Tämä on vaikeuttanut 

tarkastajien tarkastustyötä eikä tarkastuksia ole pystytty tekemään toivotulla 

tehokkuudella. Tilanne on lähes normalisoitunut maaliskuussa. Terveyden-

suojelun osalta monen tarkastuksen ajankohta sijoittuu kesään tai syksyyn. 

 

 

 

Päätösehdotus Terveystarkastaja Kirsi Puola 

 

Terveysvalvontajaosto merkitsee valvontasuunnitelman toteutumisen ajalta 

1.1. - 31.3.2019 tiedoksi. 
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Päätös  

Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi     
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 Asianro 14/02.02.02/2019 

§ 23 

Terveysvalvontajaoston käyttötalouden toteutumat 1.1. - 31.3.2019 

 

 

 

 

 

 Terveystarkastaja Kirsi Puola 16.4.2019: 

 

Valtuuston talousarvion noudattamista koskevien ohjeiden mukaisesti talous-

arvion toteutumista seurataan toimielimissä kuukausittain. Valtuustolle laadi-

taan talouden toteutumaraportti maaliskuun lopun, kesäkuun lopun sekä 

syyskuun lopun tilanteesta. 

 
Terveysvalvontajaoston toteutuma menojen osalta maaliskuun loppuun men-

nessä on 15,9 % ja tulojen 19,0 %. Laskennallinen toteutuma maaliskuun lo-

pussa on 25 %. Talousarvion toteutumat tulosalueittain on esityslistan oheis-

materiaalina. 

 

 

Oheismateriaali  1 Jaoston käyttötalouden toteutuma 31032019.pdf 

 

 

Päätösehdotus Terveystarkastaja Kirsi Puola 

 

Terveysvalvontajaosto merkitsee käyttötalouden toteutuman ajalta 1.1. -

31.3.2019 tiedoksi. 

 

 

Päätös  

Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi     
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 Asianro 35/00.02.02/2019 

§ 24 

Terveysvalvontajaoston viranhaltijapäätökset 23.4.2019 

 

  

  

 

Terveysvalvontajaoston tietoon saatetaan oheismateriaalin mukaiset viranhal-

tijapäätökset. 

 

 

 

Oheismateriaali  2 viranhaltijapäätökset 23.4.2019.pdf 

 

 

Päätösehdotus Terveystarkastaja Kirsi Puola 

 

Terveysvalvontajaosto merkitsee viranhaltijapäätökset tiedoksi. 

 

 

 

Päätös  

Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi     
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 Asianro 34/00.02.02/2019 

§ 25 

Terveysvalvontajaoston ilmoitusasiat 23.4.2019 

 

 Terveysvalvontajaoston tietoon saatetaan seuraavat ilmoitusluontoiset asiat: 

 

 

 

1. Raision kaupunki, ympäristön- ja rakennusvalvontapalvelut, terveystarkas-

taja Kirsi Puola 

 

- lausunto / Saariston Siipikarja Oy:n ympäristölupahakemuksesta / 

8.1.2019 

- lausunto / Turun Korjaustelakka Oy:n aluskierrätyssuunnitelmista / 

30.1.2019 

- lausunto / Rymättylän jätevedenpuhdistamon toiminnan lopettamises-

ta ja ympäristöluvan rauettamisesta / 11.2.2019 

- lausunto / Vahdon Metsämiehet ry:n ampumarataa koskevasta ympä-

ristölupahakemuksesta / 11.3.2019 

- lausunto / Palovuoren Kivi Oy:n maa-aines- ja ympäristöluvan yhteis-

hakemuksesta / 20.3.2019 

- lausunto / Matti Järäisen ympäristölupahakemuksesta / 18.3.2019 

- lausunto / vesihuoltolain mukaisesta vapautushakemuksesta / 529-

506-1-34 / 25.3.2019 

- lausunto / Energia- ja Kierrätysparkki Oy:n hakemuksesta lisäajan 

saamiseksi puun haketustoiminnan siirtämiseksi sisätilaan / 16.4.2019 

 

2. Naantalin kaupunki 

- viranhaltijapäätökset / vesihuoltolain mukaiset vapautushakemukset 

vesijohto- ja viemäriverkostoon liittämisestä / 529-506-1-34, 529-506-

1-81 ja 529-506-1-18 / 2.4.2019 

 

3. Ruskon kunta 

- Rakennus- ja ympäristölautakunta / eläinsuojan ympäristöluvan rauet-

taminen / 7.3.2019 

 

4. Etelä-Suomen Aluehallintovirasto 

- päätös 11.3.2019 / Telakan aluskierrätyssuunnitelma / Turun Korjaus-

telakka Oy 

 

5. Lounais-Suomen vesi- ja ympäristötutkimus Oy 

- vuosiraportti 2018 / Turun Seudun Energiatuotanto Oy:n Härkäsuon 

läjitysalueen tarkkailututkimus / 11.2.2019 

- Raision kaupungin talousvesitutkimuksia 15.1.-3.4.2019 

- Naantalin kaupungin talousvesitutkimuksia 15.1.-3.4.2019 

- Ruskon kunnan talousvesitutkimuksia 12.2.2019 

Veden tutkitut ominaisuudet täyttivät Sosiaali- ja terveysministeriön 

asetuksen 1352/2015 laatuvaatimukset ja –suositukset. 



Raision kaupunki Pöytäkirja   31 (33) 
   

   

Terveysvalvontajaosto 23.04.2019  

 

 

 

 

 

 

Päätösehdotus Terveystarkastaja Kirsi Puola 

 

Terveysvalvontajaosto merkitsee ilmoitusasiat tiedoksi. 

 

 

 

Päätös  

Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi     

 

 
 



Raision kaupunki Pöytäkirja   32 (33) 
   

Muutoksenhakuohje   

Terveysvalvontajaosto 23.04.2019  

 

Muutoksenhakuohje (8-25 §) 
 
Muutoksenhakukiellot 
 

Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta tai valitusta, koska 
päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa (Kuntalaki 136 §): 
 
§ 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25 
 
Muun lainsäädännön mukaan ei seuraaviin päätöksiin saa hakea muutosta 
valittamalla. Päätösnumerot ja muutoksenhakukiellon perusteet: 
 
§ 
 

Oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoitus 
 

Oikaisuvaatimuksen ja kunnallisvalituksen saa tehdä se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.  
 
Hallintovalituksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeu-
teen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. 
 
Yksityiskohtainen oikaisuvaatimusohje/valitusosoitus annetaan pöytäkirjanot-
teen liitteenä. 
 

Oikaisuvaatimusohje 
 
Seuraavista päätöksistä voidaan tehdä kirjallinen oikaisuvaatimus siltä osin 
kuin kyse ei ole kunnallisten virka- ja työehtosopimusten soveltamisesta tai 
tulkinnasta (laki kunnallisesta viranhaltijasta 50 § ja laki työtuomioistuimesta 1 
§). Kuntalain 134 §:n mukaan päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla, 
vaan valitus voidaan tehdä vasta oikaisuvaatimukseen annetusta päätökses-
tä: 
 
§ 21 
 
Oikaisuvaatimuksen tutkiva viranomainen 
 
Raision kaupungin ympäristölautakunta 
Nallinkatu 2, PL 100, 21201 Raisio 
tekninen@raisio.fi 
faksi (02) 435 4374 
puh. (02) 434 3111 (vaihde) 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on teki-
jän tai muun laatijan allekirjoitettava. 
 

Valitusosoitus   
 
Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella.  
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Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta 
vain se, joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen. Mikäli päätös on oikaisuvaati-
muksen johdosta muuttunut, päätökseen saa hakea muutosta myös asian-
osainen sekä kunnan jäsen. 
 
Valitusviranomainen 
 
Turun hallinto-oikeus 
Sairashuoneenkatu 2-4, PL 32, 20101 Turku 
turku.hao@oikeus.fi 
faksi 029 56 42414 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 
 
Kunnallisvalitus; pykälät 
 
§   Valitusaika 30 päivää 
 
Hallintovalitus; pykälät 
 
§    Valitusaika 30 päivää 
 
Muu valituselin 
 
(nimi ja postiosoite)  Valitusaika x päivää 
 
Valitusaika alkaa päätöksen tiedoksisaantipäivästä. 
 

Valituskirja 
 
Valituskirjassa on ilmoitettava 
 
- valittajan nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero 
- päätös, johon haetaan muutosta 
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaadi-

taan tehtäväksi 
- muutosvaatimuksen perusteet. 
 
Valituskirja on valittajan tai muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Myös 
laatijan nimi ja kotikunta on mainittava. 
 
Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan alkuperäisenä tai jäljennök-
senä, todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luettava sekä asiakirjat, joihin 
valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aiemmin toimitettu vi-
ranomaiselle. 
 
Valituskirja on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymis-
tä. Omalla vastuulla valituskirjat voi lähettää postitse, sähköpostilla, faksilla tai 
lähetin välityksellä. Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuin-
ten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. Valitusasiakirjat on lähe-
tettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen valitusajan päättymistä. 
 
Yksityiskohtainen valitusosoitus annetaan pöytäkirjanotteen liitteenä. 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

